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§ 157 Asianro 3925/14.01.00.03/2021 

 

 

Kuopion seudun Uusyrityskeskuksen ry ja Yrityspalvelun välinen yhteistyöso-

pimus 
 

 

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen 

Yrityspalvelu 

 

  

Kuopion seudulla yritysten perustamisneuvonnasta on vastannut pitkään 

Kuopionseudun Uusyrityskeskus Ry. Yhdistys on perustettu vuonna 1997 

ja se on osa valtakunnallista uusyrityskeskusten verkostoa, joka on toimi-

nut Suomessa jo yli 30-vuotta. Toiminnan tulokset ovat selvästi osoitetta-

vissa. Vaikuttavuustutkimuksen mukaan 80 prosenttia Uusyrityskeskusten 

palveluja käyttäneistä yrityksistä toimii viiden vuoden kuluttua. Kaikista 

yrityksistä vastaava luku on 50 prosenttia. Yhdistyksen toteuttaman pe-

rustamisneuvonnan kautta Kuopioon syntyy vuosittain noin 200 uutta yri-

tystä. 

 

Toiminnan rahoitus on muodostunut kuntien ja yritysten jäsenmaksuista 

sekä kuntien asukaslukuun perustuvasta rahoituksesta sen jälkeen, kun 

vuonna 2013 valtion rahoitus paikallisiin yrityspalveluihin päättyi. Vuonna 

2014 Kuopion kaupunki ja Kuopionseudun Uusyrityskeskus tekivät yhteis-

työstä määräaikaisen sopimuksen, joka oli voimassa vuoden kerrallaan.  

Kuopion kaupungin yrityspalvelu ja Kuopionseudun Uusyrityskeskus ovat 

neuvotelleet sopimuksen muuttamisesta toistaiseksi voimassa olevaksi yh-

teistyösopimukseksi. Samalla sopimuksen sisältöön on tehty sisällöllisesti 

pieniä, toiminnan joustavuuden ja uudistamisen mahdollistavia muutoksia. 

   

Kuopion kaupungin osuus yhteistyön toteutuksesta Kuopion seudun uus-

yrityskeskuksen kanssa on sopimuksen mukaan vuosittain yksi eu-

ro/asukas, asukasluku laskettu sopimuskautta edeltävän vuodenvaihteen 

väestötilastoennakon mukaan.  Sopimussumma sisältää Uusyrityskeskuk-

sen jäsenmaksun ja muun rahoitusosuuden. Vuoden 2021 talousarviossa 

on varattu määrärahat ao. toimintaan.  

 

 

Vaikutusten arviointi Positiivisia vaikutuksia yrityksiin sekä Kasvava Kuopio- strategian toteu-

tumiseen 

 

 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki hyväksyy Kuopionseudun Uusyrityskeskuk-

sen ja kaupungin välisen yhteistyösopimuksen ja varautuu budjetissaan 

toiminnan rahoittamiseen sopimuksen mukaisesti, niin että kaupunki mak-

saa Kuopionseudun Uusyrityskeskukselle yhden euron jokaista asukasta 

kohden.   

                                     Kuopion kaupungin osuus maksetaan Elinvoima- ja konsernipalveluiden 

elinkeinopoliittisille hankkeille varatusta määrärahasta. Kuopion kaupungin 

osalta toimintaa valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. 
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LUONNOS 

 22 3925/2021 Vaikutusten ennakkoarviointi 

 

 

 Valmistelija  

Anu Häiväläinen puh. +358 44 718 2036 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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